
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7001 - ROMA 28/05/2021 
Il Giudice Sportivo di Categoria Serie C Baseball della F.I.B.S. , Avv. Carlo Puddu, nella seduta del 28/05/2021 ha
omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie C Baseball
A) Risultati gara

Girone A 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAAA0111 JACKS TORINO B.S. ASD BROTHERS B.S.C. 5 1

 Boldrin Oscar    

23/05/2021 B00SCAAA0112 ASD BASEBALL CAIRESE SANREMO 1 10

 Giudici Daniele    

23/05/2021 B00SCAAA0113 JFK BASEBALL MONDOVÌ GENOVA ROOKIES 15 4

 

(ROSSO ENRICO - N.F.)

Girone B 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCABA0111 SARONNO B.C. VIKINGS 10 0

 Falzi Giorgio    

23/05/2021 B00SCABA0112 AVIGLIANA BEES ATHLETICS NOVARA 20 4

 Mossino Claudio Giovanni Vito    

23/05/2021 B00SCABA0113 PORTA MORTARA B.S. NOVARA RED CLAY CASTELLAMONTE 24 2

 Iacono Sebastian    

Girone C 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCACA0111 MILANO 1946 ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 2 4 17

 La Monica Giacomo    
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23/05/2021 B00SCACA0112 ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 1 ARES FACTORY 17 3

 Peano Roberto    

Girone D 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCADA0111 RHO BASEBALL ASD SENAGO BASEBALL 13 21

 Farina Denis    

23/05/2021 B00SCADA0112 ASD BULLDOGS AC BASEBALL & SOFTBAL BOVISIO BUFFALOES 16 6

 Broglia Gian Luca    

Girone D 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

16/05/2021 B00SCADA0311 ASD CABS BOVISIO BUFFALOES 9 5

 Peano Roberto    

INTERGIRONE E 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAEI0111 ASD CABS BERGAMO WALLS BASEBALL 7 5

 Baldayac Grullon Ezequiel    

Girone F 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAFA0111 SAN LORENZO BEARS 3 B ITALIA PONTE BASEBALL 11 1

 Miceu Giorgio    

23/05/2021 B00SCAFA0112 ASD ASTROS PORCIA BASEBALL EUROPA SAGER 0 23

 Bassan Fulvio    

23/05/2021 B00SCAFA0113 ASD BASEBALL PONZANO VENETO BLU
FIOI

REBELS MIRANO 9 14

 Pisani Attilio    
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23/05/2021 B00SCAFA0114 RANGERS REDIPUGLIA STARANZANO DUCKS 9 5

 Franco Gualtiero    

Girone G 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAGA0111 CRAZY SAMBONIFACESE CURIA AUTOSTRASPORTI SAN MARTINO
JUNIOR BS

11 0

 Amato Davide    

23/05/2021 B00SCAGA0112 I LUPI TRENTO BOLZANO B.C. 6 14

 Valdez Reyes Juan Antonio     Boscolo Ottavio    

Girone H 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAHA0111 OLIMPIC BASEBALL ROMANO VALBRUNA ACCIAI 2 5

 Setini Ugo    

23/05/2021 B00SCAHA0112 IL CEPPO VICENZA B.S.C. PADOVA BAS. SOFT. CLUB 10 9

 Bettoni Ivano    

Girone I 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAIA0111 LKA FALCO COLORNO CAREGA PARK RANGERS 6 9

 Palazzotto Luca    

23/05/2021 B00SCAIA0112 COLLECCHIO BASEBALL A.S.D. JUNIOR MODENA B.C. 5 12

 Costantini Jacopo    

Girone J 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAJA0111 BASEBALL S.C. SASSO MARCONI OZZANO VIRTUS BASEBALL 1975 7 23

 Anderlini Vera     Finelli Raffaele    
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23/05/2021 B00SCAJA0112 ASD BCM MINERBIO ASD SAN LAZZARO 90 6 5

 Costantini Jacopo     Cerreti Michele    

INTERGIRONE K 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAKI0111 CARPI B.C. ASD UNIPOLSAI FORTITUDO 6 0

 Curti Matteo    

Girone L 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCALA0111 SCA JUNIOR RIMINI PIRATI PAPALINI BAS. TEAM 17 12

 Almonte Rodriguez Kenny Antonio    

23/05/2021 B00SCALA0112 REDSKINS IMOLA BSC . ASD . RICCIONE BASEBALL 6 0

 Pono Antonio    

23/05/2021 B00SCALA0113 TORRE PEDRERA FALCONS A.S.D. B.S.C. GODO 10 13

 Galazzetti Muscinelli Alberto    

23/05/2021 B00SCALA0114 ASD RIMINI 86 B.C. 3D PRINT TITANO BEARS 4 9

 Serafini Iglis    

Girone M 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAMA0111 CUS PERUGIA ASD ASD PROGETTO BASEBALL TERAMANO 10 0

 Ardissone Enrico    

22/05/2021 B00SCAMA0112 MACERATA ANGELS ASD CHIETI BASEBALL 0 0

 Amurri Roberto    

(DA RIPRENDERE DAL PUNTO IN CUI E' STATA INTERROTTA - ART. 5.1 LETT. E) C.A.A.)

23/05/2021 B00SCAMA0113 CUPRABAS. SOFT. ASD PORTO SANT'ELPIDIO BASEBALL 3 13

 Menichelli Giorgio    
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Girone N 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCANA0111 CHIMET BSC AREZZO LIONS BASEBALL NETTUNO ASD 1 21

 Sanzi Carmine    

23/05/2021 B00SCANA0112 LATINA BASEBALL RAMS B.C. VITERBO 7 4

 De Baggis Andrea    

23/05/2021 B00SCANA0113 WIPLANET MONTEFIASCONE ESTRA SIENA B.C. 2 4

 Negro Antonio    

Girone O 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

21/05/2021 B00SCAOA0111 PADULE BASEBALL SERIE C NUOVEPANTERE 5 13

 Guidelli Alfredo    

23/05/2021 B00SCAOA0112 FRANCHIGIA FIRENZE ASD COSMOS 1 15

 Guidelli Alfredo    

23/05/2021 B00SCAOA0113 DRAKES CAPANNORI ABC MASSA 8 16

 Migliorini Valfrido    

Girone P 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAPA0111 ASD ANGELS B.C. MATINO TRITONS TARANTO 11 9

 Raia Antonio     Lezzi Mauro    

23/05/2021 B00SCAPA0112 ASD THUNDERS SALERNO ASD CONFLIAA NAPOLI BAS. SOFT. 9 0

 Menga Claudio    

(LA SOCIETA' ASD CONFLIAA NAPOLI BAS. SOFT. PARTECIPA AL CAMPIONATO IN DEROGA - RISULTATO ACQUISITO SUL CAMPO: 11-3)

23/05/2021 B00SCAPA0113 REGGIA CASERTA BASEBALL B.C. BARI WARRIORS 8 24

 Capece Anna     Giordano Giacomo    
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Girone Q 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCAQA0111 YELLOW TEAM BASEBALL CUBASARD 23 6

 Cara Pietro     Manunta Alessandro    

Girone R 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/05/2021 B00SCARA0111 A.S.D. RANDAZZESE BASEBALL PATERNÒ RED SOX ASD 5 13

 Prisco Samuele     Montagno Bozzone Domenico    

B) Classifiche

Girone A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

JFK BASEBALL MONDOVÌ 1 1 0 1000

JACKS TORINO B.S. 1 1 0 1000

SANREMO 1 1 0 1000

GENOVA ROOKIES 1 0 1 0

ASD BROTHERS B.S.C. 1 0 1 0

ASD BASEBALL CAIRESE 1 0 1 0

ASD DESPERADOS B.S.C. 0 0 0 0

Girone B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

AVIGLIANA BEES 1 1 0 1000

PORTA MORTARA B.S. NOVARA 1 1 0 1000

SARONNO B.C. 1 1 0 1000

RED CLAY CASTELLAMONTE 1 0 1 0

ATHLETICS NOVARA 1 0 1 0

VIKINGS 1 0 1 0

BASEBALL VERCELLI 0 0 0 0

Girone C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 2 1 1 0 1000

ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 1 1 1 0 1000

BERGAMO WALLS BASEBALL 1 0 1 0

ARES FACTORY 1 0 1 0

MILANO 1946 1 0 1 0
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Girone D CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD CABS 2 2 0 1000

ASD BULLDOGS AC BASEBALL & SOFTBAL 1 1 0 1000

SENAGO BASEBALL 1 1 0 1000

BOVISIO BUFFALOES 2 0 2 0

RHO BASEBALL ASD 1 0 1 0

INTERGIRONE E CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD CABS 1 1 0 1000

BERGAMO WALLS BASEBALL 1 0 1 0

ASD BULLDOGS AC BASEBALL & SOFTBAL 0 0 0 0

RHO BASEBALL ASD 0 0 0 0

ARES FACTORY 0 0 0 0

SENAGO BASEBALL 0 0 0 0

MILANO 1946 0 0 0 0

ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 1 0 0 0 0

ASD BASEBALL OLD RAGS LODI 2 0 0 0 0

BOVISIO BUFFALOES 0 0 0 0

Girone F CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

REBELS MIRANO 1 1 0 1000

RANGERS REDIPUGLIA 1 1 0 1000

SAN LORENZO BEARS 1 1 0 1000

EUROPA SAGER 1 1 0 1000

STARANZANO DUCKS 1 0 1 0

3 B ITALIA PONTE BASEBALL 1 0 1 0

ASD ASTROS PORCIA BASEBALL 1 0 1 0

ASD BASEBALL PONZANO VENETO BLU FIOI 1 0 1 0

Girone G CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CRAZY SAMBONIFACESE 1 1 0 1000

BOLZANO B.C. 1 1 0 1000

CURIA AUTOSTRASPORTI SAN MARTINO JUNIOR BS 1 0 1 0

I LUPI TRENTO 1 0 1 0
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Girone H CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

VALBRUNA ACCIAI 1 1 0 1000

IL CEPPO VICENZA B.S.C. 1 1 0 1000

OLIMPIC BASEBALL ROMANO 1 0 1 0

PADOVA BAS. SOFT. CLUB 1 0 1 0

ASD BAS. SOFT. ROVIGO 0 0 0 0

Girone I CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CARPI B.C. ASD 1 1 0 1000

CAREGA PARK RANGERS 1 1 0 1000

A.S.D. JUNIOR MODENA B.C. 1 1 0 1000

COLLECCHIO BASEBALL 1 0 1 0

LKA FALCO COLORNO 1 0 1 0

Girone J CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

OZZANO VIRTUS BASEBALL 1975 1 1 0 1000

ASD BCM MINERBIO 1 1 0 1000

UNIPOLSAI FORTITUDO 1 0 1 0

ASD SAN LAZZARO 90 1 0 1 0

BASEBALL S.C. SASSO MARCONI 1 0 1 0

INTERGIRONE K CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CARPI B.C. ASD 1 1 0 1000

UNIPOLSAI FORTITUDO 1 0 1 0

COLLECCHIO BASEBALL 0 0 0 0

CAREGA PARK RANGERS 0 0 0 0

LKA FALCO COLORNO 0 0 0 0

A.S.D. JUNIOR MODENA B.C. 0 0 0 0

OZZANO VIRTUS BASEBALL 1975 0 0 0 0

ASD SAN LAZZARO 90 0 0 0 0

ASD BCM MINERBIO 0 0 0 0

BASEBALL S.C. SASSO MARCONI 0 0 0 0
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Girone L CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

SCA JUNIOR RIMINI PIRATI 1 1 0 1000

A.S.D. B.S.C. GODO 1 1 0 1000

REDSKINS IMOLA BSC . ASD . 1 1 0 1000

3D PRINT TITANO BEARS 1 1 0 1000

ASD RIMINI 86 B.C. 1 0 1 0

RICCIONE BASEBALL 1 0 1 0

PAPALINI BAS. TEAM 1 0 1 0

TORRE PEDRERA FALCONS 1 0 1 0

Girone M CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CUS PERUGIA ASD 1 1 0 1000

PORTO SANT'ELPIDIO BASEBALL 1 1 0 1000

CUPRABAS. SOFT. ASD 1 0 1 0

ASD PROGETTO BASEBALL TERAMANO 1 0 1 0

ASD CHIETI BASEBALL 0 0 0 0

MACERATA ANGELS 0 0 0 0

MONTEGRANARO BAS. SOFT. 0 0 0 0

Girone N CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ESTRA SIENA B.C. 1 1 0 1000

LATINA BASEBALL 1 1 0 1000

LIONS BASEBALL NETTUNO ASD 1 1 0 1000

WIPLANET MONTEFIASCONE 1 0 1 0

RAMS B.C. VITERBO 1 0 1 0

CHIMET BSC AREZZO 1 0 1 0

JUNIOR GROSSETO BASEBALL 0 0 0 0

Girone O CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ABC MASSA 1 1 0 1000

ASD COSMOS 1 1 0 1000

SERIE C NUOVEPANTERE 1 1 0 1000

FRANCHIGIA FIRENZE 1 0 1 0

DRAKES CAPANNORI 1 0 1 0

PADULE BASEBALL 1 0 1 0

CSO PANAMED 0 0 0 0
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Girone P CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

B.C. BARI WARRIORS 1 1 0 1000

ASD ANGELS B.C. MATINO 1 1 0 1000

ASD THUNDERS SALERNO 1 1 0 1000

TRITONS TARANTO 1 0 1 0

REGGIA CASERTA BASEBALL 1 0 1 0

ASD CONFLIAA NAPOLI BAS. SOFT. 1 0 1 0

Girone Q CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

YELLOW TEAM BASEBALL 1 1 0 1000

CUBASARD 1 0 1 0

BLACK SHEEP SASSARI BAS. SOFT. 0 0 0 0

SHARDANA S.B. IGLESIAS ASD 0 0 0 0

Girone R CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

PATERNÒ RED SOX ASD 1 1 0 1000

A.S.D. RANDAZZESE BASEBALL 1 0 1 0

SSD UNIME 0 0 0 0

C) Provvedimenti disciplinari

ATLETI
Gara B00SCANA0113
AMMONIZIONE a Bonilla Castro Miguel Antonio (A.S.D. SIENA BASEBALL CLUB) espulso per comportamento irriguardoso verso
l’Arbitro, per aver contestato e applaudito il direttore di gara dopo un giudizio arbitrale.

TECNICI
Gara B00SCARA0111
SQUALIFICA 1  giornata/e di gara a Nicastro Vincenzo (PATERNO' RED SOX A.S.D.) per mancato rispetto del protocollo Covid19
approvato il 15/05/2021, per non essere intervenuto con i propri giocatori, nel vietare e impedire che sputassero per terra, comportamento
vietato dal Protocollo Covid.

Il Giudice Sportivo di Categoria Serie C Baseball
Avv. Carlo Puddu
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